
2022 年 3 ⽉ 7 ⽇ 
各位 

Ｏａｋキャピタル株式会社 
 

第 11 回新株予約権の⾏使期間について 

 
当社は 2021 年 12 ⽉に今後の成⻑資⾦の確保に向けて、株主の皆様へ第 11 回新株予約
権を無償で発⾏し、本⽇現在、交付株式数 9,945,298 株、払込総額 726,006,754 円のご⾏使
をいただいております。この場をお借りしまして、ご⾏使いただきました皆様に対しまして
厚く御礼申し上げます。多⼤なご⽀援、ありがとうございました。 
 
 

  本新株予約権につきましては、 

来る 3 ⽉ 16 ⽇（⽔）をもちまして⾏使期間が終了いたします 

未だ、ご⾏使をご検討中でお⼿続きがお済でない株主様におかれましては、是⾮、 
改めて ご⾏使につきまして前向きにご検討いただきますようよろしくお願い申し 
上げます。 

 

新⽣ Oak キャピタルの今後に是⾮ご期待いただき、 

倍旧のご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 ・証券会社によりましては、⾏使期間満了前早めに受付を締め切る場合もございますので、 
  早めのお⼿続きをお願いいたします。 
 ・お⼿元にご⾏使に関する書類がお⼿元に⾒当たらない場合は、弊社（03-5412-7474）

宛、ご⼀報ください。⾄急再発⾏のお⼿続きを取らせていただきます。 
 

以上 


